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Individual - Stableford(Recorrido: 2)
Clasificacion Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

Pos Nombre
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DIAZ CELORIO, PABLO
GUTIERREZ CORO, LLARA
RAYON MARYNICH, NAZAR
CASTELLANOS CAMPOS, JAIME
PULGAR MARTIN, LUCAS
GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO

CORSINI RAMIREZ-DAMPIERRE, ENRIQUE

RUIZ ALVAREZ, ALFONSO
IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
RUBIO OTERO, JORGE

RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR, PEDRO

MARTINEZ PEREZ, JUAN ENRIQUE
FERNANDEZ GARCIA, RUBEN

LOZA SIERRA, ALVARO

GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL
MARTINEZ LOPEZ, RODRIGO
CARRANCIO FERNANDEZ, LUIS ANGEL
CARRANDI PATINO, MANUEL
MARTINEZ DE LANUZA, FCO JAVIER
OLIVARES ASBELL, GERARDO
ETCHART CARDENAL, JAIME
PALENCIA VELA, MARCO
CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
ALMEIDA DAVILA, JUAN MANUEL
ROJAS QUESADA, ALBERTO
RIVERO FERNANDEZ, JOSE
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS ENRIQUE
GARCIA PEREDO, PEDRO

VELA FERNANDEZ, JESUS

COSSIO PEREDA, JOSE

RUIZ RIVERO, ANTONIO

RESPUELA TORRE, OSCAR
MOVELLAN DE LA MAZA, PEDRO
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
HUIDOBRO BUSTAMANTE, ALVARO
CANEL CRESPO, RAFAEL

ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO

BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS

HERES GONZALEZ, JOSE RAMON
VELA MARCOS, ANGEL

SOTO AGUIRRE, JAIME

HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO
TRASEIRA GONZALEZ, PABLO

1de2

GOLF MUNICIPAL DE LLANES
COMPETICONES TORNEO DE INVIERNO EXCMO. AYTO. LLANES

Licencia

0203788463
0203383642
0227345325
CM52690667
1102773592
1108980721
1129962949
1114078998
0227759184
CM04103713
CMO01037868
1109747129
0203380756
1112971633
1102773591
0227483724
1116754333
0203932392
0227979003
0227413240
VB02014105
0203948298
1108102898
1114314455
0203954964
1113203923
0203758201
1102890640
1128248972
1100326023
1114753922
1106901817
1102350755
0227913491
1100984623
VB21645390
7721186603
0203385030
1109070313
1118079617
CM00920650
0208170030
0203187001
0227150696

Fecha listado: 15/11/2025 - 18:02

4,9
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11,9
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Hex?™NVH "Niv'Sex Cat:
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Fecha: 15/11/2025 Cédigo: 022725280

12 Vuelta
Hpu "Tot
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
TORNEO DE INVIERNO EXCMO. AYTO. LLANES

Fecha listado: 15/11/2025 - 18:02

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

Clasificacién Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

Pos Nombre ‘ . . ‘
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER

Fecha: 15/11/2025 Cédigo: 022725280
12 Vuelta

Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot

1114260287 9,1 S M 2 11 15

46 - ASUA PINEDO, INAKI 0203379287 16,7 S M 3 20 13
PENA, LOUIS 0203448892 11,7 S M 3 14 13

48 - DEL'PORTILLO YRAVEDRA; PEDRO CM04068550 26,6 S M 5 28 12
49 MARTIN CANALES, MONTSE VB02697699 26,9 S F 5 28 M1
PINERA HACES, JUAN VICENTE 0203208211 22,4 S M 4 26 11
GOITIA CALVO, AITOR VB16455200 231 S M 4 24 1M
GONZALEZ DIAZ, PEDRO 0227082315 20,2 I M 4 24 M
RODRIGUEZ IRIARTE, M? LUISA VB05416304 20,2 S F 4 VA N
HERNANDEZ MARTINEZ-ESPARZA,JOSE 1106059869 17,3 M M 3 20 M

55 GARCIA ALONSO, GABRIEL 0203995421 18,8 M M 4 22 10
GARCIA'MARTIN,LOLI VB16458973 20,8 S F 4 22 10
TORANO FERNANDEZ, BORJA 0227479530 17,3 M M 3 20 10

DE LA PENA MUNOZ, MARIA ISABEL 1100455372 17,7 S F 3 19 10

58 GOMEZ HAZAS, ALVARO CM52322353 27,8 M M 5 33 9
BLANCO ARRIOLA, ANTONIO 1116054355 274 S M b 32 9
ANDRES LACALLE, JUAN IGNACIO 1102803796 23,3 S M 4 27 9
MOLINA MATUTE, JESUS 1102790378 18,2 S M 4 23 9
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL 06203101835 16,6 S M 3 20 9

64 - “HELGUERA GONZALEZ, PABLO 1106412906 26,6 M M 5 31 8
DIAZ MIGUEL, ALICIA 0203347215 24,2 I F 4 25 8

66 - 1ZQUIERDO ALVAREZ, M? VICTORIA CM00899914 31,6 S F 5 32 7
ARRIOLA ARANA, ANDONI VB05460845 27,5 S M 5 32 7
RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL 0208242122 26,5 S M 5 31 7
FERNANDEZ TOME, MANU VB05416302 18,6 S M 4 22 7
VICO MELLADO, RAMON CM14897096 12,9 S M 3 15 7

71  GUEVARA ORTIZ, DAVID 1109768614 1,7 M M 3 14 6
72 - GUTIERREZ AYALA; JOSE MANUEL CM00484067 36,0 S M 5 35 5
MUNIZ ZATON, ANDRES 1100474615 37,6 M M 6 35 5

74 - PRADO FALCON,; COVADONGA VB00731084 27,3 S F 5 29 4
VELA GUTIERREZ, CARLOTA 0203948436 24,8 I F 4 26 4

76 ROJAS QUESADA, DAVID JOSE CM07496632 36,0 M M 5 35 3
PRADO LARRABIDE, IMANGL VB15242826 27,2 S M 5 32 3

78 GOMEZ BEDIA; FRANCISCO 1109044384 14,9 S M 3 18 N.P
DE LA HOZ GOMEZ, EDUARDO 11098398500 7.1 M M 2 9 NP

RIO LLORENTE, JOSE LUIS 1128461750 7,0 S M 2 8 N.P
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\
(_) GOLF MUNICIPAL DE LLANES

v TORNEO DE INVIERNO EXCMO. AYTO. LLANES

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 0)

Pos Nombre

1 PULGAR MARTIN, LUCAS
2  DIAZ CELORIO, PABLO
RUIZ ALVAREZ, ALFONSO
RODRIGUEZ INCIARTE ESCOLAR, PEDRO
MARTINEZ PEREZ, JUAN ENRIQUE
6 FERNANDEZ GARCIA, RUBEN
7 CARRANCIO FERNANDEZ, LUIS ANGEL
LOZA SIERRA, ALVARO
GARCIA MONAR, JULIO GABRIEL
OLIVARES ASBELL, GERARDO
11 RAYON MARYNICH, NAZAR
ETCHART CARDENAL, JAIME
ALMEIDA DAVILA, JUAN MANUEL
MARTINEZ DE LANUZA, FCO JAVIER
15 CASTELLANOS CAMPOS, JAIME
MARTINEZ LOPEZ, RODRIGO
PALENCIA VELA, MARCO
18 GUTIERREZ CORO, LLARA
GARCIA GONZALEZ, ALEJANDRO
20 CORSINI RAMIREZ-DAMPIERRE, ENRIQUE
RIVERO FERNANDEZ, JOSE
ALVAREZ RODRIGUEZ, CESAR AUGUSTO
23 CARRANDI PATINO, MANUEL
GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO
25 IGLESIAS MADRIGAL, ESTHER
RUBIO OTERO, JORGE
HUIDOBRO BUSTAMANTE, ALVARO
ASUA PINEDO, INAKI
29 CALDERON FERNANDEZ, RUBEN
RUIZ RIVERO, ANTONIO
RESPUELA TORRE, OSCAR
HERNANDEZ AGUIRRE, ELENA
COSSIO PEREDA, JOSE
SOTO AGUIRRE, JAIME
BARREDA DIAZ, JOSE CARLOS
36 GARCIA PEREDO, PEDRO
CARRANDI GUTIERREZ, LUIS ENRIQUE
VELA MARCOS, ANGEL
39 TRASEIRA GONZALEZ, PABLO
40 ROJAS QUESADA, ALBERTO
VELA FERNANDEZ, JESUS
GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
HERNANDEZ MARTINEZ-ESPARZA, JOSE
ELVIRA BUERGO, MANUEL ANGEL

Pagina 1 de 2

Fecha: 15/11/2025 Cédigo: 022725280
12 Vuelta

Eicencia

1102773592
0203788463
1114078998
CM01037868
1109747129
0203380756
1116754333
1112971633
1102773591
0227413240
0227345325
VB02014105
1114314455
0227979003
CM52690667
0227483724
0203948298
0203383642
1108980721
1129962949
1113203923
7721186603
0203932392
0203187001
0227759184
CM04103713
1100984623
0203379287
1108102898
1114753922
1106901817
0208170030
1100326023
CMO00920650
0203385030
1102890640
0203758201
1118079617
0227150696
0203954964
1128248972
1114260287
1106059869
0203101835

Fecha listado: 15/11/2025 - 17:24

Hex'WINVH"Niv:'Sex Cat.’ Hpu Tot

8,3
4,9
10,2
11,9
12,1
9,9
10,4
10,2
10,2
14,7
34
11,1
13,5
16,4
2,4
8,5
12,2
1,3
3,5
3,5
13,4
15,6
6.6
13,9
4.8
4,4
13,7
16,7
7.8
10,0
9,9
15,0
13,3
14,1
14,2
8,0
10,1
14,0
11,9
5,3
5,9
9,1
17,3
16,6
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10 40

6 38
12 38
14 38
14 38
12105137
12 36
12 36
12 36
17 36

4 35
13 |35
16 35
1 '35

3 34
10 34
14 34

1133

4 33

4 32
16 32
18 32

8 31
16 31

5 30

5 30
16 30
20 30

9 29
26 129
12 29
16 29
16 29
17 129
17 29
10 28
12 28
17 28
14 27

6 26

7 26
11 26
20 26
20 26



GOLF MUNICIPAL DE LLANES Fecha listado: 15/11/2025 - 17:24
TORNEO DE INVIERNO EXCMO. AYTO. LLANES

Individual - Stableford(Recorrido: 2) Fecha: 15/11/2025 Cédigo: 022725280
12 CATEGORIA HP HASTA 18,4 (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre ... - Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
45 PENA, LOUIS 0203448892 11,7 s M 3 14 24
46 DE LA PENA MUNOZ, MARIA ISABEL 1100455372 17,7 S F 3 19 22
TORANO FERNANDEZ, BORJA 0227479530 17,3 M M 3 20 22
48 HERES GONZALEZ, JOSE'-RAMON 1109070313 9,5 S M 2 5 19
49 VICO MELLADO, RAMON CM14897096 12,9 S M 3 15 13
50 .- GUEVARA ORTIZ, DAVID 1109768614 11,7 M M 3 14 8
51 RIO LLORENTE, JOSE LUIS 1128461750 7,0 S M 2 8 N.P
DE LA HOZ GOMEZ, EDUARDO 1109398500 7,1 M M 2 9 N.P
GOMEZ BEDIA, FRANCISCO 1109044384 14,9 S M 3 18 N.P
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GOLF MUNICIPAL DE LLANES
COMPETICONES TORNEO DE INVIERNO EXCMO. AYTO. LLANES

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

22 CATEGORIA HP DESDE 18,5 (ASC: 0)

Pos Nombre
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11
12

16

20
21

23

25
26

MOVELLAN DE LA MAZA, PEDRO
DEL PORTILLO YRAVEDRA, PEDRO
CANEL CRESPO, RAFAEL

MARTIN CANALES, MONTSE
IZQUIERDO ROBREDO, CARLOS
IZQUIERDO ALVAREZ, M? VICTORIA
GOMEZ HAZAS, ALVARO

PINERA HACES, JUAN VICENTE
RODRIGUEZ IRIARTE, M2 LUISA
GONZALEZ DIAZ, PEDRO

BLANCO ARRIOLA, ANTONIO
GARCIA MARTIN, LOLI

ANDRES LACALLE, JUAN IGNACIO
RODRIGUEZ CADENA, MIGUEL
HELGUERA GONZALEZ, PABLO
MOLINA MATUTE, JESUS

GOITIA CALVO, AITOR

DIAZ MIGUEL, ALICIA

ARRIOLA ARANA, ANDONI

MUNIZ ZATON, ANDRES

GARCIA ALONSO, GABRIEL
PRADO FALCON, COVADONGA
FERNANDEZ TOME, MANU

ROJAS QUESADA, DAVID JOSE
GUTIERREZ AYALA, JOSE MANUEL
VELA GUTIERREZ, CARLOTA
PRADO LARRABIDE, IMANOL

Pagina 1de 1

LEicencia

1102350755
CM04068550
VB21645390
VB02697699
0227913491
CMO00899914
CM52322353
0203208211
VB05416304
0227082315
1116054355
VB16458973
1102803796
0208242122
1106412906
1102790378
VB16455200
0203347215
VB05460845
1100474615
0203995421
VB00731084
VB05416302
CMO07496632
CMO00484067
0203948436
VB15242826

Fecha: 15/11/2025 Cédigo: 022725280

21,2
26,6
19,7
26,9
19,7
31,6
27,8
22,4
20,2
20,2
27,4
20,8
23,3
26,5
26,6
19,2
23,1
24,2
27,5
37,6
18,8
27,3
18,6
36,0
36,0
24,8
27,2

Fecha listado: 15/11/2025 - 18:01

HexImNVH " Niv,

<

O - O 020 —-—0n0n2n0nnon-—-—0nI0nnonon

Sex

T MMM TNETMNMEEZ

Cat:

SN

O b~ oo~ oaapbhoabddDdDooaodpoabdbdDDooaodoadbdo

12 Vuelta
Hpu' Tot
25 39
28 38
23 37
28 36
23 35
32 34
33 34
26 33
21 32
24 32
32 31
22 30
27 30
31 30
31 30
23 29
24 29
25 29
32 29
35 26
22 25
29 25
22 23
35 23
35 22
26 17
32 17






GOLF MUNICIPAL DE LLANES

TORNEO DE INVIERNO

EXCMO AYUNTAMIENTO DE LLANES
Sabado 15 de Noviembre de 2025

Individual - Stableford

GANADORES

SCRATCH

PABLO DIAZ CELORIO

1* CATEGORIA HASTA HP 15

1° LUCAS PULGAR MARTIN

2° ALFONSO RUIZ ALVAREZ

3° PEDRO RODRIGUEZ-INCIARTE E.

2? CATEGORIA DESDE HP 15,1

1° PEDRO MOVELLAN DE LA MAZA
2° PEDRO DEL PORTILLO YRAVEDRA
3° RAFAEL CANEL CRESPO

APPROACH HOYO 12:
NAZAR RAYON MARYNYCH

32 PUNTOS

40 PUNTOS
38 PUNTOS
38 PUNTOS

39 PUNTOS
38 PUNTOS
37 PUNTOS






